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1 YLEISTÄ 

Bittium MedicalSuite on verkkopohjainen seurantapalvelualusta, joka mahdollistaa terveydenhuollossa 

tallennettujen erilaisten tietojen hallinnan ja analysoinnin. Palvelualusta helpottaa turvallista tietojen ja 

datan jakamista, ja sen avulla sairaalat, klinikat ja terveydenhuollon ammattilaiset voivat työskennellä yh-

dessä sijainnista riippumatta, mikä mahdollistaa potilaan nopeamman tutkimisen, diagnosoinnin ja hoidon. 

Bittium MedicalSuite mahdollistaa langattoman tiedonsiirron, älykkään data-analyysin sekä kätevät rapor-

tointi- ja hallintamoduulit, jotka voidaan optimoida kullekin käyttäjälle yksilöllisesti tarpeiden mukaan. 

Tämän asiakirjan tarkoituksena on antaa MedicalSuite-käyttäjälle vaiheittainen opas MedicalSuite-tilin 

käyttöön. Kun tili on aktivoitu, normaali kirjautumisprosessi noudattaa ohjeita, jotka on esitetty 

D0000013601 MedicalSuite -alustan Uniapnean kotitestipalvelun kliininen ohje -julkaisussa HSAT-

palvelujen osalta ja 5800603 MedicalSuite Platform Holter Service Guide -julkaisussa Holter-palvelujen 

osalta. 
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2 MEDICALSUITE TILIN AKTIVOINTI 

Ensimmäistä kertaa MedicalSuiteen kirjautuminen tapahtuu alla olevien ohjeiden mukaisesti: 

1 Mene Bittium MedicalSuite Centerin kirjautumissivulle (https://bittium.medicalsuite.net/) 

 

2 Klikkaa Sign in with Microsoft (Kirjaudu sisään Microsoftilla). 

 

 
 

3 Kirjoita kenttään sähköpostitse saamasi MedicalSuite -käyttäjätunnus (userna-

me@bittium.medicalsuite.net tai username@medicalsuite.net) ja klikkaa Next (Seuraava).  

 

 
 

HUOM 
Jos olet jo kirjautunut sisään Microsoftiin toisella tilillä samalla selaimella, katso apua Vian-

määrityksestä. (Kappale Error! Reference source not found.) 

 

  

https://bittium.medicalsuite.net/
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4 Kirjoita salasana ja klikkaa Sign in (Kirjaudu sisään). 

 

 
 

5 “More information required” (Lisätietoja tarvitaan) -ikkuna aukeaa. Lisää vaaditut tiedot klikkaamalla 

Next (Seuraava). 
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6 Sisäänkirjautumisen jatkamiseksi, sinun on asennettava Microsoft Authenticator -sovellus puhelimeesi. 

Aloita asennusprosessi valitsemalla Download now (Lataa nyt): 

a) Uusi ikkuna avautuu. 

b) Skannaa QR-koodi puhelimellasi avautuneesta ikkunasta 

c) Sovelluskauppa avautuu ja voit ladata Microsoft Authenticator -sovelluksen puheli-

meesi. 

 

 Seuraa puhelimelta asennusohjeita ja klikkaa Next (Seuraava) kun asennus on valmis. 

 

 
 

7 Avaa puhelimestasi juuri asennettu Microsoft Authenticator -sovellus. Salli sovelluksen ilmoitukset va-

litsemalla Accept (Hyväksy) ja valitse sitten Continue (Jatka). Valitse sovelluksesta Add account (Lisää 

tili) (+ -ikoni), valitse work or school account (työ- tai koulutili), ja klikkaa sitten tietokoneen valintaik-

kunasta Next (Seuraava). 
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HUOM 
Tarkista vianmääritys, jos virhevalintaikkuna tulee näkyviin. (Kappale Error! Reference 

source not found.) 

 

 

8 Valitse sovelluksesta Scan a QR code (Skannaa QR -koodi). 

 

9 Skannaa QR-koodi käyttäen Microsoft Authenticator -sovellusta tietokoneen näytöltä. Kun olet skan-

nannut QR-koodin, klikkaa Next (Seuraava). 

 

 

 

 

10 Hyväksy sovellukseesi lähettämämme ilmoitus syöttämällä tietokoneen näytöllä näkyvä numero puhe-

limeesi. 
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HUOM 
Tarkista vianmääritys, jos virhevalintaikkuna tulee näkyviin. (Kappale Error! Reference 

source not found.) 

 

11 Kun ilmoitus on hyväksytty, klikkaa Next (Seuraava). 

 

 
 

12 Microsoft Authenticator -sovellus on nyt onnistuneesti asennettu ja määritetty puhelimeesi. Jatka kir-

jautumista valitsemalla Done (Valmis). 
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13 Päivitä salasanasi. Aseta tilillesi henkilökohtainen salasana ja valitse Sign in (Kirjaudu sisään). 

 

 
 

Salasanan on täytettävä ainakin seuraavat vaatimukset: 

- Vähintään 8 merkkiä pitkä 

- Vähintään 3 seuraavista: 

o iso kirjain 

o pieni kirjain 

o numero 

o symboli, kuten yksi tai useampi seuraavista: !?_-*/() 

 

HUOM 
Tarkista vianmääritys, jos virhevalintaikkuna tulee näkyviin. (Kappale Error! Reference 

source not found.) 
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14 Kirjautumisprosessin loppuunsaattamiseksi sinun on hyväksyttävä pyydetyt käyttöoikeudet. Jatka valit-

semalla Accept (Hyväksy). Lisätietoja käyttöehdoista ja tietosuojaselosteesta saat napsauttamalla link-

kejä. 

 

  
 

15 Kun käyttöoikeudet on hyväksytty, MedicalSuiten koontinäkymä avautuu. 
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3 VIANMÄÄRITYS 

Jos sinulla on ongelmia ensimmäisen kirjautumisen kanssa, tarkista alla olevat ohjeet. Jos et löydä ratkai-

sua, ota yhteyttä tekniseen tukeen osoitteessa medical.support@bittium.com . 

3.1 Kirjautunut sisään toisella tilillä 

1 Jos olet jo kirjautunut sisään toisella tilillä ja haluat vaihtaa sitä, klikkaa Sign in with another account 

(Kirjaudu sisään toisella tilillä). 

 

 
 

2 Valitse haluttu tili luettelosta tai klikkaa Use another account (Käytä toista tiliä), jos haluttu tili ei ole 

luettelossa. 

 
 

3 Siirry kirjautumisprosessin vaiheeseen 4 kappaleessa 2. 

mailto:medical.support@bittium.com
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3.2 Tilin määrittäminen - virheikkuna 

1 Jos Microsoft Authenticator -sovelluksen asennus ja käyttöönotto kestää liian kauan, seuraava virheik-

kuna avautuu. 

 
 

2 Palaa takaisin kirjautumissivulle (https://bittium.medicalsuite.net/) ja aloita kirjautumisprosessi alusta 

vaiheesta 1. 

3.3 Ilmoitusten virheikkuna 

 

1 Jos näytössä näkyvää numeroa ei ole syötetty riittävän nopeasti tai se on syötetty sovelluksessa väärin, 

seuraava virhevalintaikkuna avautuu. Voit luoda uuden numeron ja syöttää sen Microsoft Authentica-

tor -sovellukseen valitsemalla Resend notification (Lähetä ilmoitus uudelleen). 

 

 
 

2 Jos tämä onnistuu, siirry kirjautumisprosessin vaiheeseen 11 kappaleessa 2. 

https://bittium.medicalsuite.net/
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3.4 Salasana ei kelpaa -virheikkuna 

1 Jos lisätty uusi salasana ei täytä salasanalle asetettuja kriteerejä, seuraava virheikkuna avautuu. Tarkis-

ta kriteerit ja lisää uusi salasana. Klikkaa Sign in (Kirjaudu sisään). 

 

 
 

2 Jos tämä onnistuu, siirry kirjautumisprosessin vaiheeseen 14 kappaleessa 2. 
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NETTISIVU 

Löydät ajantasaiset tuotetiedot, asiakirjat sekä päivitykset vierailemalla Bittiumin verkkosivuilla osoitteessa 

www.bittium.com  

MYYNTI 

Ota yhteyttä myyntiedustajaasi, mikäli sinulla on kysyttävää Bittium-tuotteista. 

 

Bittium Biosignals Oy Puh.: +358 40 344 2000 

Pioneerinkatu 6 Sähköposti: bbs@bittium.com 

70800 Kuopio  Nettisivu: https://www.bittium.com  

Suomi 

TUKI 

Jos kohtaat ongelmia Bittium-lääkinnällisten tuotteiden kanssa, ota yhteyttä tekniseen tukeemme osoit-

teessa medical.support@bittium.com  

 

http://www.bittium.com/
https://www.bittium.com/
mailto:medical.support@bittium.com

